
RADA GMINY  
MASŁOWICE

U C H W A Ł A  N r V I1/28/2015 
R A D Y  G M IN Y  M A S Ł O W IC E

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami
komu ualnymi

Na podstawie art. 61 ust. I ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U z 2013 r. poz. 1399. i 1593 oraz z 2015r. poz.87 i 122 ) Rada Gminy 
Masłowice uwzględniając miejscowe uwarunkowania uchwala co następuje:

§ 1. 1.Ustala się z zastrzeżeniem ust.2 iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
uiszcza się miesięcznie z dołu , do dnia 10 każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego 
obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.
2.Ustala sic, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe uiszcza się z góry u terminie do 20 grudnia każdego roku za bieżący 
rok kalendarzowy.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza sic w Kasie Urzędu Gminy 
Masłow ice lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Masłowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 4. Traci moc uchwała Nr X X X Il/ l 50/2013 Rady Gmiin Masłowice z dnia 27 lutego 2013 
r. w sprawie: częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi! Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013r. poz. 1669 )

§5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
I rzędowym Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
R ad y  G m iny  {__

‘  " 2 .  c h -  v

nor Stanisław Ziółkowski


